	Приложение № 7 

                  к  решению Уржумской 

районной Думы                                                                                                      

                                                                                          от _________ № _____ 
Расходы бюджета Уржумского муниципального района на предоставление субсидий бюджетам поселений за 2024 год


	Наименование субсидий
	Распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расхода
	Утверждено сводной бюджетной росписью (тыс.рублей)
	Исполнено (тыс.рублей)
	Процент исполнения (%)

	Всего расходов
	000
	00
	00
	0000000000
	000
	294,8
	294,8
	100,0

	Субсидии местным бюджетам из областного бюджета на выполнение расходных обязательств муниципальных образований области
	912
	14
	03
	010001557А
	500
	294,8
	294,8
	100,0


_________
